
            

              

Uchwała Nr 530/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z  dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych 

w Górznie. 

 

Na podstawie § 8 ust.2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428), 

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Górznie, 

ogłoszony Uchwałą Nr 511/2023 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 20 czerwca 2023 r. 

i przeprowadzony przez komisję konkursową, powołaną Uchwałą Nr 520/2023 Zarządu 

Powiatu Leszczyńskiego z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Członkowie  Zarządu:                           STAROSTA 

 

(-) Maciej Wiśniewski  

                   (-) Jarosław Wawrzyniak     

(-) Grzegorz Brzeskot  

(-) Halina Florek              

(-) Rafał Jagodzik           

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 530/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z  dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych 

w Górznie. 

 

 

 Zgodnie z art. 63 ust.10  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 900), kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oświatowej 

wyłania się w drodze konkursu. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego Uchwałą Nr 511/2023 z dnia 

20 czerwca 2023 r. ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora Zespolu Szkół Specjalnych w 

Górznie, który przeprowadziła komisja konkursowa powołana Uchwałą Nr 520/2023 Zarządu 

Powiatu Leszczyńskiego z dnia 12 lipca 2023 r. Konkurs w dniu 27 lipca 2023 r. został 

rozstrzygnięty. 

W związku z powyższym, organ prowadzący na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) jest zobowiązany do jego zatwierdzenia. 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione w celu realizacji § 8 ust. 2 wyżej powołanego 

rozporządzenia oraz podjęcia kolejnej uchwały powierzającej wybranemu kandydatowi 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Górznie.  

 

 
Z-ca NACZELNIKA 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

 

(-) Izabela Nowak 

 


